A ,,Julie” modell
bemutatdsa

¢ Kivdlé minéség, kis energiafogyasztasu
vilagitds pdrds és poros kérnyezetben is

® Minéségi opdl bura a homogén
megvilagitdshoz

e |dedlis Idmpacsere- és korszerUsitési
projektekhez

® Gyorscsatlakozéval ellatott CONNECT
vdltozatban is a konnyl beszereléshez

® 1800Im (20W), 4000Im (40W),
6000Im (60W), vagy akar 100Im/W

® 4000K-s szinhémérséklet

e Jelenlét-érzékelSvel és folyosé funkcidval
ellatott vdltozatok
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Por- és vizallé6 t6bb energidt besoroldsu

takarithat Utésdllésag

meg egy T8-
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® x =
632mm, 3 oéras tarta-  Jelenlét-
1232mm és lékvilagitasi érzékel6
1532 mm vdltozatban folyoso
hosszusagban is kaphaté funkcidval
is kaphaté
Idedlis:

Parkolékban M ihelyekben Aluljarékban Raktdarak-
ban

Fényforras adatai
® 50000 6ra élettartam (@L70B50, Ta 25°C)

® 1800Im (20W), 4000Im (40W), 6000Im (60W),
vagy akar 100 Im/W

® 4000K-s szinhémérséklet
e CRI80
® MacAdam: 4



JULIE 600 LED IP65 1800

JULIE 1200 LED IP65 4000
JULIE 1500 LED IP65 4000
JULIE 1500 LED IP65 6000

Julie LED 6000Im
cd/klm ULOR: 8 % DLOR: 92 % LOR:100 %
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Be- és felszerelés Anyag/kivitel
Bdrmilyen feltletre Burkolat: Polikarbonat

felszerelheté. A 5x30mm
rozsdamentes acél
furécsavarral (a csomag nem
tartalmazza) megelézhetd

a ldmpatest illetéktelenek
daltali felnyitdsa.

Bura: Opdl polikarbonat

Konzol: rozsdamentes acél

Jelenlét-érzékels folyosé funkcidval

Julie opcionadlis mikrohulldmu érzékeldje garantdlja, hogy
Onnek soha nem kell s6tétben jarnia. A mozgdsérzékelési
tartomany, a készenléti fényerd, valamint a készenléti
idétartomany teljes mértékben allithatok, amely a
nappalifény-érzékelével tovabbi funkciokat biztosit.

Muszaki jellemzék

e |. érintésvédelmi osztaly
* |K08

* IP65

® ENEC tanusitvannyal rendelkezé el6tét

632
1232
1532
1532

Leirds
JULIE 600 LED IP65 1800 840
JULIE 1200 LED IP65 4000 840
JULIE 1500 LED IP65 4000 840
JULIE 1500 LED IP65 6000 840
JULIE 1200 LED IP65 4000 840 CONNECT
JULIE 1500 LED IP65 6000 840 CONNECT
% JULIE 1200 LED IP65 4000 840 COR MWS
% JULIE 1500 LED IP65 4000 840 COR MWS
% JULIE 1500 LED IP65 6000 840 COR MWS
% JULIE 1200 LED IP65 4000 840 COR MWS CON
% JULIE 1500 LED IP65 6000 840 COR MWS CON

Biztonsdgi vilagitdsra alkalmas valtozatban is
kaphaté

JULIE 1200 LED IP65 4000 840 E3
JULIE 1500 LED IP65 4000 840 E3
JULIE 1500 LED IP65 6000 840 E3
Pétalkatrész

JULIE LED Spare Mount Kit

JULIE LED CONNECT Spare Mount Kit
MWS: Mikrohulldmu jelenlét-érzékeld

CSATLAKOZAS: gyorscsatlakozéval
* Uj

=

Témeg
(kg)

1.20
1.50
1.56
1.95
1.56
1.95
1.6
1.6
2.0
1.6
2.0

1.90
1.96
2.35

5 év garancia

SAP-kéd

96628548
96665577
96628396
96665580
96665578
96665581

96630234
96630235
96630236
96630237
96630238

96665579
96628397
96665582

96628409
96628410




